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Ludus :” Q;Eem”:mr}g: culiza | Diverse foioase tari 40 405
Ludus | Lemn de 1 Diverse foioase tarj 70 294
wf“”Fi"E?’;“AL Ludus T T 110
""if«i Mures mmjﬂieﬁﬁiéléﬁésgé M"i‘)iveﬂse foivase tari 250 363
Tg. ME.rfi m__w%': E{ljj&} éjgl/‘: j E se foioase moj 60 7 267
L " lgﬂﬂiffi N L aedse | Divesse foioase tari 280 ~ 278
L.....,_ Tg. Mures .l Lemy detae w‘i’ﬁ‘_’f“ foioase moi 50 211 .
2 | TOTAL Tg, Mureg 640
Reghin " Tienn 4 Jéi'ﬂ‘t};;?““%'zvem foioase tari 300 376
Reghin ~ ~ Lemn du celulors [3 verce foivase moi 70 244
Reahin o Lema deios T i} verse foioase tari 150 344
L‘_ Reghin o fng;{ﬁ;gc}jé; T U verse foicase moj 50 190
3 | TOTAL Reghir 570
Gurghiu - Zenn ;"é:’;sr”{;&;;—[r)iverse foioase tari 200 339
i Gurghiu Hf«' : ;,emnv}:»;;:" ;{:—;;@ o] Diverse foioase moi 50 298
- Gurghiu T e e e M"Diverse rasinoase 300 387
Gyrghiu Lemince foe ] Diveise foioase tari 400 273 1
| Gurghiu -k Lﬁ’fﬂ'_f’e ﬁf . 77@% foivase moi 50 210 |
Gurghiu e e foe Diverse rasinoase 200 242
4 TTOTAL Gurgiiy = ™= ————~L- 1200
" Tancel “"“"’“"“"Jé}é}??ai’&éi dicsa Diverse foioase tari 30 330
" Fangel S ‘}In};?CFZ ”{f liverse foioase tari 500 291
?“Z‘“‘F&iﬁ‘ﬁéﬁ?&" ; SO TRTIIE Myt 5
! Rasrolita T toetoe [fiverse foioase tarj 300 278
) | Rastolita ) m}' emt e © " | o :b;liverse rasinoase 100 213
[ 6 | TOTAL Rifstolita - : ) 400




Luinca Bradului

Letn ds foc Diverse foioase tari 300 275
Lamca Bradului Lewn de foe Diverse foioase tari 20 320
Lunca Bradului Leirn ds foc Diverse foioase moi 30 191
Launca Bradului Leirn de foc Diverse rasinoase 90 191
7 | TOTAL Lunca Bradului 440
Sovata Lempde c:hlom ;I)ivel s¢ foioase tari 150 387
Sovata Leme ce foe ;I‘)iverse foioase tari 300 322
8 | TOTAL Sovata T 450
Tarmaveni Lemn de cehuoza | Diverse fojoase tari 400 322
Tarnaveni Lemn de be Oiverse foioase tari 200 290
9 | TOTAL Témiveni . 600
Sighisoara Lemn pentru i;aL | Diverse foioase tari 330 388
Sighisoara Lemn do oc Jiverse foioase tari 310 273
Sighisoara Lemn '§< . Jiverse rasinoase Ho 180
10 | TOTAL Sighisoara o ‘ 750
TOTAL D.S. MURES 1 r"tm“'i: T
o e . Da de contact
Adresi Teleion Fax Adresi de e-mail
LUDUS s.8 Martie, nr. 16 T T0z65/AT %10 0265/413406 ludus@mures.rosiva.ro
TG.MURES s¢ Enescu, nr.6 T O 65250673 | 0265/220060 tgmures@mures.rosilva.ro
REGHIN s« Spitalului, ne%~ — 7 87657520633 T 02657573403 reghin@mures.rosilva.ro
GURGHIU s« Eroior. ni i€ [(765/563006 | 02657536340 gurghiu@mures.rosilva.ro
GURGHIU suT.Vladimiresov ar.1 [ 0265/5356010 | 02657536239 fancel@mures.rosilva.ro
RASTOLITA s Taberei, a2 15 | 0455/332708 | 02657533103 rastolita@mures.rosilva.ro
LUNCA BRADULUI s, [lvei, nr.267 [ (2657 j¥8365 | 02657558265 lunca.bradului@mures.rosilva.ro
SOVATA s. Praidului. nr 108 N 265/570768 | 0265/570768 | sovata@mures.rosilva.ro
TARNAVENI st Mibai Eminescu. nr, 5 | 0265/544258 | 0265/544359 tarnaveni@mures.rosilva.ro
SIGHISOARA st H. Teculecou. nr.36 02657771772 | 0265/778759 sighisoara@mures.rosilva.ro
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